
m Sokolov

VYSVĚTLENÍ
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 3

k veřejné zakázce

„Chráněné dílny Sokolov - stavební úpravy objektu
Gagarinova 2048“

zadávané v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 
53 zákona

Druh veřejné zakázky Stavební práce
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile display 2.html
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 24 856 265,- Kč bez DPH
Lhůta pro podání nabídek 25.04.2018

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
TČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Bc. Jan Pícka, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linková, odbor rozvoje města
tel.+420 354 228 284
e-mail: sandra.linhova@mu-sokoiov.cz



Sokolov
Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 
systému EZAK dne 20. 04. 2018 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:

Dotaz:
Dobrý den.
1. Ve složce soupisu prací je Krycí list, který je vložený jen jako zástupce a nelze otevřít. Má za úkol 
zrekapitulovat částky obou výkazů dohromady? Pokud ano, žádáme o dodání fungujícího a 
provázaného krycího listu s oběma výkazy.

2. Ve výkazu Stavební úpravy objektu se do rekapitulace nikam neprovazují listy Dešťová kanalizace 
a Splašková kanalizace. Žádáme zadavatele aby zveřejnil výkaz výměr provázaný se zmíněnými listy.

Za odpověď děkuji

Odpověď:
K dotazu č.l
Nový Krycí list celé zakázky je vložen. Má za úkol zrekapitulovat částky obou výkazů dohromady. 
Vzhledem k termínům VZ není možné dodat provázaný krycí list na oba samostatné stavební objekty 
(rozpočty SO 01 a SO 02). Celkové ceny stavebních objektů (bez DPH) mechanicky přeneste do ceny 
Krycího listu zakázky. Krycí list zakázky vypočte DPH s tím, že objekt SO 01 bude účtován s DPH ve 
výši 15 % a SO 02 s DPH ve výši 21%.

K dotazu 2.
Vzhledem k termínům VZ není možné dodat provázaný výkaz výměr s navázáním na jednotlivé dílčí 
rozpočty profesí. Proto prosím postupujte následujícím způsobem:
Část PŘ 1 (záložku) - dešťová kanalizace a část PŘ 2 (záložku) - Splašková kanalizace nevyplňujte, 
jsou obsaženy v záložce Zakázka. Ze záložek PŘ3 - větrání, PŘ4 - vytápění a PŘ5 - Elektro přeneste 
mechanicky celkové ceny jednotlivých částí rozpočtu do záložky Zakázka. Konkrétně ze záložky PŘ3 
- větrání do položky 253 Zakázky, část PŘ4 -vytápění do položky 249 Zakázky, část PŘ5 - Elektro 
do položky 250.

Vzhledem ktomu, že došlo k opravě Krycího listu výkazu výměr, který je stěžejní pro zpracování 
nabídky, prodlužuje zadavatel adekvátně lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek je do 03. 05. 2018 do 13:00 hod.

V Sokolově, dne 20. 04.2018


